

Gostynin, 26.02.2018r.

RG.271.1.3.2018

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Opracowanie dokumentacji projektowej budynków socjalnych wielorodzinnych w miejscowości Sokolów**”

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1)

Proszę o uszczegółowienie zakresu dotyczącego budynków gospodarczych: wielkość, liczba, kondygnacji, przeznaczenie, instalacje.

Odpowiedź: Budynki gospodarcze- parterowe, usytuowane w szeregu lub w dwuszeregu (decyzja projektanta), powierzchnia około 6-7m² każdy; konstrukcja stalowa lekka z poszyciem blachą; posadowione na płycie betonowej lub na stopach betonowych; w środku posadzka betonowa zatarta na gładko; bez instalacji; przeznaczenie- na podstawowe potrzeby lokatorów (nie przewidziane na garażowanie samochodów); Ilość: do każdego lokalu mieszkalnego 1 komórka

Pytanie 2)

Gdzie projektowane mają być parkingi- naziemne, w terenie, parking pod budynkiem, budynki gospodarcze? Ile miejsc postojowych ma być przewidziane?

Odpowiedź: Parkingi dla pojazdów- naziemne, ilość miejsc parkingowych uwarunkowana jest od projektu zagospodarowania działki.

Pytanie 3)

Czy budynki mają być podpiwniczone?

Odpowiedź: Budynki socjalne- nie podpiwniczone

Pytanie 4)

Proszę o załączenie decyzji o lokalizacji celu publicznego.

Odpowiedź: Decyzja w załączeniu.

Pytanie 5)

Proszę o umieszczenie mapki pokazującej zakres opracowania. Jaka powierzchnię zajmują działki i czy są zalesione/ zadrzewione?

Odpowiedź: Mapa w załączeniu.

Wójt Gminy Gostynin


Edmund Zieliński